Odbor skoistvi
Stiedocesky kraj - Krajsky urad
Zborovska 11, Praha 5

10908 Ri Olivova 224

ZS a MS pfi Olivové DL

Olivova 224

251 01 Rigany

Vyfizuje:

€. 033632/2024/KUSK

Véc: Zavazné ukazatele rozpoc¢tu NIV - schvaleny rozpocet 2024

3112

Specialni matefské Skoly )

Rozpotet MSMT - MS
1.0000 0.2400

ped.: ost.:

PARAGRAF CELKEM
NPp NPo
SPp SPo

1.0000 0.2400

3114

Specialni zakladni Skoly
Platy ped. (narok.)
Vyznamna zména

Platy ped. (narok.)
pfesun mezi zav.ukaz.

pocet ped.:  -0.0700

OOV pedagogt
pfesun mezi zav.ukaz.

Uprava ONIV - prov.
Najemné

Uprava ONIV - prov.
Bézny provoz

Uprava ONIV - prov.
Prispévek na energie

Rozpotet MSMT - Z8

ped.: 6.6350 ost. 1.1200

10908 Ri Olivova 224

PLATY
Odvody
FKSP
602 446
203 627
6 024

602 446
203 627
6 024

PLATY

Odvody

FKSP
377 940
127 744
3779

-35 280
-11 924
-353

11924

4811914
1626 427
48 120

v Praze dne 7.3.2024

Platy Piaty ONIV pfimé
pedagogt ostatnich  ONIV provozni
celkem celkem ONIV celkem
5600
545 448 56 998
5600
5600
545 448 56 998
5600
Platy Platy ONIV pfimé
pedagogl ostatnich  ONIV provozni
celkem celkem ONIV celkem
377 940
-35 280
132672
UZ: 00007 Najemné 132672
410 548
UZ: 00008 Bé&zny provoz 410 548
139 424
UZ: 00544 Prispévek na energie 139424
87 925
4 530 682 281232
87 925

OPPP
Celkem odvody
CELKEM

209 651
817 697

209 651
817 697
OPPP

Celkem odvody
CELKEM

131523
509 463

-12 277

-47 557

35280
11 924
47 204

132 672

410 548

139 424

1674 547
6 574 386
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Odbor $kolstvi

Stiedocesky kraj - Krajsky GFad
Zborovska 11, Praha 5
10908 Ri Olivova 224

Rozpodet MSMT - Feditelstvi 723 947
244 694 723 947 251933
pocet ost.: 1.8600 7 239 975 880
PARAGRAF CELKEM 6 480 967 93 525 35 280
NPp NPo 2 202 492 5418 790 1062177 682 644 2 267 301
SPp 7.5650 SPo 3.2200 64 809 776 169 9 559 717
PLATY Platy Platy ONIV piimé OPPP
3143 Odvody pedagogti ostatnich ONIV provozni  Celkem odvody
Skolni druziny a kluby FKSP celkem celkem ONIV celkem CELKEM
Skolni klub pravidelna dochazka 59z 262 476 1416
88717 262 476 91 342
poket ped.:  0.5355 2625 1416 355 234
PARAGRAF CELKEM 6743 443 94 941 35 280
NPp 0.5355 NPo 2291209 5 681 266 1062177 682 644 2 358 643
SPp 8.1005 SPo 3.2200 67 434 777 585 9 914 951
ROZPOCET NIV2024: PLATY Platy Platy ONIV pfimé OPPP
SKOLA CELKEM Odvody pedagogl ostatnich ONIV provozni  Celkem odvody
FKSP celkem celkem ONIV CELKEM
CELKEM
NPp 0.5355 NPo 6 743 443 94 941 35280
SPp 8.1005 SPo 3.2200 2291209 5681266 1062177 682 644 2 358 643
SP celkem  11.3205 67 434 777 585 9 914 951

feditel Skoly

Mgr. Bc. Michaela Vencova

vedouci odboru

Dokument je podepsan elektronickym podpisem

Podepisujici: Mgr. Be. Michaela Vencova
Organi Stredodesky kraj
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